PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPUA
Estodo de Sõo Poulo

c N PJ. 45.1 28.816/0001 -33

PROTETO DE LEI N" 024, DE 18 DE SETEMBRO DE 2025

,ALTERA O ,{ßilGO O7O, DA LEI N1
2,888, DE 30 DE AGOSTO DE 2022, QUE
INCI III NO CALENDÃRIO DË EI¿ENTOS
DO MTI¡ü:CíP/o A SEMANA D8
EVANGÊ,LrcO Ë DÁ, OUTR,4.S
PRCIVTDÊNCTAS'

A CÂMARA MUNICIPAT DE TABAPUÃ.SP. APROVA A SEGI,JINTE LEI
CQ.MPLEMENTAR;

Art. Lo. - Fica alterado o artigo Lo da Lei Municipalno 2.88& de 30 cle Agosto de2022,
conforme segue:

Art,lo - Fica incluíila no cnlendário de euentos da Munícþio a Semana do Eaangêlico,

a ser cotnemorada, anualmtente, napenúltimn semana do mês de Setembro,

Art 20. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposiSes
em contrário.

Paço Municipal l{aldomiro Xavier de Souza Fílho, aos L8 dias do mês de Setembro
de2025' SlLVlO CESAR Asstnadoderørmadtsttat

SART0RELLO: ffililÎål"ll,un **
1 57 g6976g90 ïlffi;

202s'0e'1e 1 3r21:5t

SNVIO CÉS¡.N SARTORELLO
- Prdeito -

APR o VADO

Av. Rodolfo Baldi, SlT-Centro-CEP 15880-011 -TABAPUA-SP-Fone: (17)3562'9022'www.tabapua.sp.gov.br